PAGE

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.12.2014

               № 84
с. Лемпино
Об определении мест для использования жителями поселения

пиротехнических изделий

В соответствии со статьей 16 Федерального закона "О пожарной безопасности", Требованиями пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 г. №1052, во исполнение рекомендаций   ГУ МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино места для использования пиротехнических изделий в праздничные дни 01.01.2015, 07.01.2015 и 14.01.2015, расположенные по следующим адресам:

1.1. площадь возле здания Дома культуры «Кедр» ул. Солнечная 1 (массовый гуляния);
1.2.  площадь перед зданием администрации ул. Дорожная 8а.
2. Время запуска пиротехнических изделий с 00:00 до 01:00 ч. - 01.01.2015, 07.01.2015, 14.01.2015.
3. Рекомендовать начальнику отдельного поста филиала Бюджетного учреждения ХМАО-Югра «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району по охране поселка Пойковский и Лемпино В.Ю. Киселёву принять меры по обеспечению противопожарной безопасности указанных мест.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в   муниципальном средстве массовой информации органа местного самоуправления -  бюллетень «Лемпинский вестник» и сайте администрации сельского поселения Лемпино.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации поселения А.А. Евскую.
Глава сельского поселения                                                   Н.Н. Фоменкина

Ознакомлены:
Главный спец. А.А. Евская _____________________________                                                           Нач. пож. поста В.Ю. Киселёв ____________________________